
UCHWAŁA NR 141/XXII/2020 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały przyjmującej statut Zarządu Mieniem Komunalnym w Blachowni 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) w zw. z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z póżn. zm.) 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr 154/XXIII/2016 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 27 czerwca 2016 roku 
w sprawie przyjęcia statutu Zarządu Mieniem Komunalnym w Blachowni. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Paweł Hreczański 

Id: 58A8E69E-6122-4550-B6FC-96B9828A6947. Podpisany Strona 1




